АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.05.2017

                № 476

     г. Новошахтинск

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 23.12.2016 № 1250

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города в соответствие с законодательством РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 23.12.2016 № 1250 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Администрацией города «Предоставление муниципальных субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения части затрат по лизинговым платежам, в том числе по первоначальному взносу» следующие изменения:

1.1. Пункт 5.8 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5.8. Порядок информирования заявителя

о результатах рассмотрения жалобы

5.8.1. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.
5.8.2. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления, должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб в соответствии с пунктами 5.3.1, 5.3.2 настоящего Регламента, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Мэр города                                                                                                    И.Н. Сорокин

Постановление вносит отдел экономики Администрации города